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Componenti del Consiglio

del Dipartimento di Matematica e Informatica

Perugia, 17 Aprile 2018

Il Consiglio del Dipartimento di Matematica e Informatica
€ convocato per il giorno

Martedi 24 Aprile 2018
alle ore 15:00

presso I'Aula A/3 Antonella Fiacca del Dipartimento con il seguente ordine
del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

8)
9)

Il

Approvazione verbale

Comunicazioni

Approvazione e ratifica decreti

Programmazione didattica A.A. 2018-2019

Fondi Ricerca di base e FFABR: determinazioni

Approvazione e ratifica convenzioni, iniziative dipartimentali,
progetti, autorizzazioni e nulla osta

Relazioni triennali

Discarico inventariale

Varie ed eventuali

Direttore del Dipartimento

F.to Prof. Gianluca Vinti

DMI - Via Vanvitelli, 1

06123 - Perugia Convocazione del Consiglio N. 3 del 24-04-2018

contratti,
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